

KI.271.1.2017

Fredropol, 2017-02-07

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: KI.271.1.2017.

Nazwa zadania: Rozbudowa poprzez dobudowę sali gimnastycznej do budynku gimnazjum w Huwnikach

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1:

Ze względu na fakt, iż prawo wymaga, aby podłogi sportowe montowane w halach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2009 – prosimy o potwierdzenie, że wykonana podłoga ma być zgodna z 13 parametrami ww. normy.

Odpowiedź 1:

W dokumentacji projektowej w części dotyczącej architektury projektu wykonawczego w przekrojach oraz opisie pokazano parametry podłogi. Wykonawca zobowiązany jest wykonać podłogę o parametrach nie gorszych niż te wskazane w dokumentacji technicznej. Jeżeli parametry, podłogi, które Państwo proponujecie nie są gorsze od tych wskazanych w dokumentacji to dopuszczamy jej zastosowanie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi ARIM SPORT z nawierzchnią linoleum sport 4 mm, zgodnej w 13 parametrach z normą 14904:2009 ?

Odpowiedź 2:

W dokumentacji projektowej w części dotyczącej architektury projektu wykonawczego w przekrojach oraz opisie pokazano parametry podłogi, które wymaga Zamawiający . Wykonawca zobowiązany jest wykonać podłogę o parametrach nie gorszych niż te wskazane w dokumentacji technicznej. Jeżeli parametry, podłogi, które Państwo proponujecie nie są gorsze od tych wskazanych w dokumentacji to dopuszczamy jej zastosowanie zgodnie z SIWZ.

Wyjaśnienia Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

Z poważaniem

Z up. Wójta

Sebastian Kozłowski
Kierownik Biura Inwestycji